Strony niniejszego porozumienia postanawiają co następuje: 

§ 1. Zgodnie z § 8 ust. 4 Porozumienia, Strony niniejszym zmieniają Porozumienie w następujący sposób:  

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wojewoda przyznaje na realizację zadania dotację celową w kwocie nie większej niż 
14.500,00 zł. (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia ww. porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwóch dla Podkarpackiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.